
Padomi CEWOOD plātņu lietošanai un apkopei pēc to uzstādīšanas. Sīkāku informāciju meklējiet: cewood.com 
vai sazinieties ar mūsu speciālistiem. 

2 līdz 3 nedēļas pēc uzstādīšanas no plātnēm montāžas darbu rezultātā var izdalīties sīkas putekļveida daļiņas. 
Attīrīšanu no putekļiem veikt var vienkārši, izmantojot putekļsūcēju ar birstes uzgali. 

Ja pēc uzstādīšanas plātnēm ir noberzumi vai tās ir netīras, materiālu varat tīrīt ar mitru lupatiņu.

Negludumu un uzstādīšanas laikā radušos virsmas defektu likvidēšanai apstrādājiet virsmu ar smalku smilšpapīru. 

Ja nepieciešams, dekoratīvo/akustistko plātņu krāsas atjaunošanai varat izmantot izsmidzināmo krāsu rokas 
baloniņā. Piemeklējiet precīzi atbilstošo krāsas toni un atceraties pirms krāsas uzklāšanas sakratīt baloniņu. 

Ekspluatācija un apkope

CEWOOD plātnēm pēc uzstādīšanas nav nepieciešama īpaša apkope. Virsmu tīrīšanu veic reizē ar pārējo telpas 
elementu tīrīšanas ciklu. 

Vispārējo tīrīšanu viegli var veikt ar parasto putekļsūcēju, izmantojot birstes uzgali. Ja nepieciešams veikt papildu 
tīrīšanu, izmantojiet viegli samitrinātu lupatiņu. 

Ja nepieciešams krāsot plātnes, izmantojiet rullīti ar gariem sariem vai rokas aerosolu. Krāsa uz ūdens bāzes 
neietekmē materiāla skaņas absorbciju. 

CEWOOD dekoratīvās / akustiskās plātnes ir kvalitatīvs un izturīgs materiāls. Tās tiek ražotas, izmantojot augstākās 
kvalitātes koksni, kas tās padara lieliski piemērotas gludām, līdzenām virsmām ar augstu estētisko vērtību.

CEWOOD plātnes kalpo ļoti ilgi, to darba mūžs ir līdz pat 100 gadi. Robustais un izturīgais materiāls nepakļaujas 
mitruma iedarbībai, nepelē un tajā nedzīvo kaitēkļi.

Pateicoties sastāvā esošajam cementam, plātnes saglabā formu un tās neietekmē mitrums, bet koka skaida 
nodrošina ērtu un parocīgu apstrādi un skrūvēšanu. 

1.

2.

3.

4.

CEMENTĒTAS KOKA ĒVEĻSKAIDAS PLĀTNES

CEWOOD, SIA
Galdusalas-1, Jaunlaicenes pagasts,
Alūksnes novads, LV-4336, Latvija

Tālrunis +371 2916 3316 
E-pasts: info@cewood.com
www.cewood.com

 MATERIĀLS JŪSU KOMFORTAM UN VESELĪBAI

PĒC UZSTĀDĪŠANAS 

Dekoratīvās / akustiskās plātnes

1. 2. 3. 4.

5. 6.

5. 6.

7.

7. 8.

8.




